
UCHWAŁA Nr CXIX /415/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr CIX/378/2013 Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 

na terenie powiatu nakielskiego 

 

Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt 2,  art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm. ) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

roku Prawo Farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r. nr 45 poz. 271 z późn. zm.), 

 

uchwala się , co następuje : 

 

 §1. Uchwałę Nr CIX/378/2013 Zarząd Powiatu Nakielskiego z dnia 18 marca 2013 r.  w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego zmienia się w ten sposób, że w załączniku do uchwały wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego po dotychczasowym §2 dodaje się §3 w brzmieniu: „§3. 

Traci moc uchwała Nr VIII/83/2011 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2011 r.  w 

sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nakielskiego”, a dotychczasowy „§3” otrzymuje oznaczenie: „§4”; 

2) załącznik Nr 4 do projektu uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie  określenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu Nakielskiego otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 §2. Skierować po zmianach określonych w §1 pkt 1 i 2 projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu Nakielskiego pod obrady XXX 

sesji Rady Powiatu Nakielskiego.   

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                   Starosta 

                                                                    Tadeusz Sobol  …..................................... 

                                                                    Wicestarosta 

                                                                    Andrzej Kinderman..................................... 

                                                                    Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                    Leszek Gutkowski ……................................ 

                                                                    Jarosław Schulz.......................................... 

                                                                    Antoni Zbylut ……....................................... 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
 W związku ze zmieniającą się sytuacją faktyczną aptek funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego tj. 

likwidacja niektórych aptek, powstanie nowych aptek oraz zmian godzin pracy aptek Zarząd Powiatu Nakielskiego 

przystąpił do opracowania nowego projektu uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie czasu pracy aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego. 

  

 

 
 

 

 


